2020年 12月 16日

各  位

上場会社名 ： 株式会社 ヤマナカ

代 表 者 名 ： 代表取締役社長 中野 義久

コード番号 ： ８１９０

上場取引所 ： 名古屋証券取引所 第二部

問い合せ先 ： 執行役員 管理部門長
清水 泰晴

電 話 番 号 ： ０５２－９３７－９３１３

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施しますのでお知らせいたします。

 【店長人事異動（2020年 12月 21日付）】

氏 名 新 職 務 旧 職 務

小池 健次 三郷店 店長 大曽根店 店長

波多野 孝 大曽根店 店長 鳥居松店 副店長

以上